

รายงานการสั่งใช้ยามูลค่าการใช้สูง และมีปริมาณการใช้สูง ปี 2568 (ข้อมูล 1 ตุลาคม 2567- 31 ธันวาคม 2567)

ยาที่มีปริมาณการใช้สูงสุด 10 อันดับ					ยาที่มีมูลค่าการใช้สูงสุด 10 อันดับ				
รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/	มูลค่า	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่า
SIMVASTATIN 20 MG	1,800,000	TAB	0.48	866,700.00	NOVOMIX 3 ml	6,000	cart.	176.55	1,059,300.00
METFORMIN 500	1,680,000	TAB	0.21	345,139.20	Mixtard penfill 3 ml	13,000	cart.	69.55	904,150.00
GLIPIZIDE 5 MG	1,500,000	TAB	0.12	180,000.00	SIMVASTATIN 20 MG	1,800,000	TAB	0.48	864,000.00
AMLODIPINE 5 MG	1,080,000	TAB	0.39	415,800.00	ALTEPLASE 50 MG/50 ML INJ	40	VIAL	20,865.00	834,600.00
LOSARTAN 50 MG	792,000	TAB	0.71	564,960.00	PDF 1.5% 5 L	1,010	BAG	791.26	799,172.60
VITAMIN B COMPLEX	750,000	TAB	0.25	186,180.00	ETONOGESTREL 68 MG	350	BOX	1,829.70	640,395.00
ASPIRIN 81 MG	600,000	TAB	0.1498	89,880.00	SERETIDE ACCUHALER 50/250	1,300	BOX	462.24	600,912.00
FERROUS	600,000	TAB	0.2	120,000.00	LOSARTAN 50 MG	792,000	TAB	0.71	564,960.00
PARACETAMOL	600,000	TAB	0.21	126,000.00	SERETIDE 25/250 EVOHALER	900	BOX	562.82	506,538.00
ENALAPRIL 5 MG	540,000	TAB	0.175	94,500.00	EPREX 5000 iu	450	syr.	1066.79	480,055.50

เวชภัณฑ์มีไซยาที่มีปริมาณการใช้สูงสุด 10 อันดับ					เวชภัณฑ์มีไซยาที่มีมูลค่าการใช้สูงสุด 10 อันดับ				
รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/	มูลค่า	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่า
GAUZE PAD 3"x 3"	400,000	ชีน	0.32	128,000.00	ชุดผ้าตัดต่อกระจก	168	ชุด	2,712.81	455,752.08
ไม้พันสำลี No. L	180,000	อัน	0.19	34,200.00	NEEDLELESS Y CONNECTOR	10,000	อัน	40.00	400,000.00
GAUZE PAD 2"x 2"	120,000	ชีน	0.21	25,200.00	ENSURE 850 G	480	CAN	642.00	308,160.00
SYRINGE	120,000	อัน	1.1235	134,820.00	SET FOR INFUSION PUMP	4,000	อัน	74.90	299,600.00
NEEDLE	100,000	อัน	0.4815	48,150.00	1.5% SODIUM HYALURONATE INJ	180	BOX	1,540.00	277,200.00
SYRINGE DISPOS 5	100,000	อัน	1.2519	125,190.00	ถุงมือ DISPOS No. S	3,000	BOX	82.67	248,010.00
GAUZE PAD 4"x 4"	75,000	ชีน	1.43	107,250.00	BLOOD SET FOR INFUSION PUMP	1,000	อัน	192.60	192,600.00
NEEDLE	60,000	อัน	0.4922	29,532.00	2% SODIUM HYALURONATE INJ	96	BOX	1,765.50	169,488.00
SYRINGE DISPOS10	60,000	อัน	2	120,000.00	ถุงมือผ้าตัด STERILE ไม่มีแป้ง No.6.5	200	BOX	772.50	154,500.00
MASK ผู้ใหญ่	50,000	ชีน	0.639	31,950.00	SALINE SET	19,200	อัน	7.80	149,760.00